

Soupis provedených prací včetně materiálu

Datum: 4.5.2021 stavba č 2021/05/02

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Zdravotechnika - vodovod						452 115,21
1	722172631	Potrubí vodovodní plastové PPR svar PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	300,000	218,00	65 400,00
2	722172632	Potrubí vodovodní plastové PPR svar PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	260,000	254,00	66 040,00
3	722172633	Potrubí vodovodní plastové PPR svar e PN 20 D 32 x5,4 mm	m	260,000	330,00	85 800,00
4	722172634	Potrubí vodovodní plastové z PPR svar PN 20 D 40x6,7 mm	m	70,000	495,00	34 650,00
5	722181211RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	300,000	73,00	21 900,00
6	722181211.RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 25 mm	m	260,000	75,00	19 500,00
7	722181211RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 32 mm	m	260,000	83,00	21 580,00
8	722181211RV9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 40 mm	m	70,000	91,00	6 370,00
9	722202512R00	Ventil přímý PP-R INSTAPLAST D 20x1/2"	kus	20,000	331,00	6 620,00
10	722202513R00	Ventil přímý PP-R INSTAPLAST D 25x3/4"	kus	36,000	434,00	15 624,00
11	722202514R00	Ventil přímý PP-R INSTAPLAST D 32x1"	kus	20,000	618,00	12 360,00
12	722202515R00	Ventil přímý PP-R INSTAPLAST D 40x5/4"	kus	15,000	794,00	11 910,00
13	28654002R	Koleno 90° PPR D 20 mm	kus	200,000	7,00	1 400,00
14	28654004R	Koleno 90° PPR D 25 mm	kus	200,000	10,00	2 000,00
15	28654006R	Koleno 90° PPR D 32 mm	kus	200,000	14,00	2 800,00
16	28654008R	Koleno 90° PPR D 40 mm	kus	100,000	26,00	2 600,00
17	28654142R	Nátrubek PPR d 20 mm	kus	100,000	6,00	600,00
18	28654144R	Nátrubek PPR d 25 mm	kus	50,000	9,00	450,00
19	28654146R	Nátrubek PPR d 32 mm	kus	100,000	11,00	1 100,00
20	28654148R	Nátrubek PPR d 40 mm	kus	50,000	23,00	1 150,00
21	28654203R	Redukce vnitřní/vnější PPR d 40x32 mm	kus	100,000	34,00	3 400,00
22	28654201R	Redukce vnitřní/vnější PPR d 32x25 mm	kus	100,000	15,00	1 500,00
23	28654197R	Redukce vnitřní/vnější PPR d 25x20 mm	kus	100,000	9,00	900,00
24	722280107R00	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	890,000	36,90	32 841,00
25	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	890,000	32,00	28 480,00
26	998722201R00	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	4 469,750	1,15	5 140,21
27	953981102R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 80 mm, M 8, ampule	kus	120,000	102,00	12 240,00
28	nc	Závěsy na potrubí roxor d 10mm délka 60cm se 4 přivařenými podpěrami pro potrubí z roxoru d 10mm délky 10cm + pásovina na přichycení ke zdi se 2 otvory d10 délka 10cm přivařená na konci roxoru	kus	60,000	160,00	9 600,00
Zdravotechnika - vodovod demontáž						26 700,00
1	722170804R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63 vč vynesení před budovu	m	890,000	30,00	26 700,00
Vedlejší rozpočtové náklady						10 513,76
79	010001000	Ztížené podmínky-omezenýsklepní prostor	%	5 006,550	2,10	10 513,76

Celkem bez dph

489 328,97

Dph 21%

102 759,08

Celkem s dph

592 088,05